ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

^  О внесении изменения в лесохозяйственный регламент Аванского лесни­
чества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 22.11.2018 № 930П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом
Минприроды России от 27 февраля 2017 г. № 72 "Об утверждении состава
лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия
и порядка внесения в них изменений"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в лесохозяйственный регламент Аванского лесни­
чества, изложив его в прилагаемой редакции.

А
. 7

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 001667 ООО «Эффект^» 2019 г. Зак Б-82. Тираж 2000 жз.